emite concepto favorable para el trámite de la presenle modificación presupuesta!.

Que en mérito de lo e'q,uesto:

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Efectuar el siguiente traslado en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la Secretaría
Distrital de Gobierno, por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MJIlONES CIENTO
SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS ($254_162.371) moneda corriente, asi:

110

CONTRACRÉDITOS
3
3-3
3-3-1
3-1-1-14
3-1-1-14-01

3-1-1-14-01-07

3--1-1-14-01-07-0837

3-1-1-14-01-07-0837-137

SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO

GASTOS
INVERSIÓN
DIRECTA
Bogot;í Humana
Una ciudad que supera b segregación )' la discriminación: